
RZ Typ zásahu Odstávka od Odstávka do Externí servis Interní servis Popis závady Popis opravy
3A59030   Prohlídka 21.11.2005 21.11.2005 323010--Opravárenství ŠVÁBKY uvolnění závěsu sání
3A59030   Prohlídka 15.12.2005 15.12.2005 323010--Opravárenství ŠVÁBKY údržba A,promazání aj.
3A59030   Prohlídka 16.01.2006 17.01.2006 323010--Opravárenství ŠVÁBKY úpravy skříně vozu
3A59030   Prohlídka 26.05.2006 26.05.2006 323010--Opravárenství ŠVÁBKY promazání podvozku vozu,vým.maznic aj.
3A59030   Oprava 27.08.2007 31.08.2007 HANES s.r.o Vým. hydraulického oleje SHELL+ filtrů,promazání nástavby a kolejového podvozku
3A59030   Oprava 25.11.2008 01.12.2008 Mercedes - Benz ČR s.r.o. Výměna oleje v motoru,seřízení ventilů,ošetř. paliv. systému + vým.paliv.filtru
3A59030   Oprava 25.11.2008 01.12.2008 Mercedes - Benz ČR s.r.o. Vým.filtru-vzduch.+pyl.+vysoušeče,vým.čidla ukaz.paliva + plováku,před.náboje

3A59030   Oprava 13.02.2009 13.02.2009 323010--Opravárenství ŠVÁBKY \A\",kompletní promazání + zprovoznění dvoucestného podvozku,opr.úniku oleje mot."
3A59030   Oprava 17.03.2009 17.03.2009 MOTEX, výrobní družstvo Praha Ověření tachografu.
3A59030   Prohlídka 24.03.2009 24.03.2009 323010--Opravárenství ŠVÁBKY Montáž výstražných cedulek A
3A59030   Prohlídka 14.05.2009 15.05.2009 323010--Opravárenství ŠVÁBKY Promazání celého vozu.
3A59030   Prohlídka 03.10.2009 03.10.2009 KONNEX TRADE CZ s.r.o. Vým.vzduch.ventilu na boční kartáč,opr.el.instal.zkrápění,seříz.otáček ventiláto
3A59030   Prohlídka 05.11.2009 05.11.2009 AKROP s.r.o. Oprava vodního 6 bar.čerpadla - odvezeno pouze čerpadlo
3A59030   Oprava 23.02.2010 25.02.2010 Mercedes - Benz ČR s.r.o. Vým.oleje v motoru,vým.olej.,palivového,vzduch.filtru,vysoušeče,seříz.ventilů
3A59030   Prohlídka 04.03.2010 04.03.2010 LOKIT s.r.o.  Opravářská 944/2 Oprava savice sání - ohnutý držák a šrouby
3A59030   Prohlídka 19.03.2010 19.03.2010 Orionka dílna Oprava vodního ventilu zkrápění - výměna těsnění ( Hostivař )
3A59030   Prohlídka 08.04.2010 22.04.2010 HANES s.r.o Opr.upadlého pravého předního aretačního čepu nápravy,seřízení aretace př.nápr.
3A59030   Prohlídka 22.04.2010 22.04.2010 Orionka dílna Utěsnění elektromagnetického ventilu
3A59030   Prohlídka 27.04.2010 28.04.2010 AKROP s.r.o. Oprava - srovnání boční sací šachty,výroba držáku, (dofakturování fa.178 + 180)
3A59030   Prohlídka 03.08.2010 03.08.2010 LOKIT s.r.o.  Opravářská 944/2 Oprava úniku hydraulického oleje

3A59030   Prohlídka 01.10.2010 13.10.2010 AKROP s.r.o. Oprava uraženého bočního koštěte,vým.hydromotoru + držáku + vzduch.pístu + čepu
3A59030   Prohlídka 07.03.2011 07.03.2011 323020-Opravárenství Kačerov promazání vozidla
3A59030   Prohlídka 10.03.2011 10.03.2011 HALE electronic atest tachografu
3A59030   Prohlídka 01.04.2011 08.04.2011 KONNEX TRADE CZ s.r.o. oprava brzd adaptéru nástavby
3A59030   Prohlídka 09.05.2011 27.05.2011 KONNEX TRADE CZ s.r.o. oprava nástavby
3A59030   Oprava 07.11.2011 08.11.2011 Mercedes - Benz ČR s.r.o. servisní prohlídka po 1 roce
3A59030   Prohlídka 28.12.2011 28.12.2011 KONNEX TRADE CZ s.r.o. Výměna směrového ventilu a přimazávání vzduchu vč.šroubení
3A59030   Prohlídka 02.03.2012 11.05.2012 KONNEX TRADE CZ s.r.o. oprava nákolků kolejového adaptéru
3A59030   Prohlídka 02.03.2012 24.05.2012 KONNEX TRADE CZ s.r.o. nová kola kolejového adaptéru a příslušenství (kola uložena)
3A59030   Prohlídka 14.03.2012 19.03.2012 KONNEX TRADE CZ s.r.o. oprava čerpadel
3A59030   Prohlídka 06.04.2012 23.05.2012 KONNEX TRADE CZ s.r.o. oprava hydraulického čerpadla
3A59030   Prohlídka 15.05.2012 15.05.2012 KONNEX TRADE CZ s.r.o. ocelové škrabáky na čištění kolejových žlábků - 2 kusy
3A59030   Prohlídka 19.06.2012 19.06.2012 234040 Centrální gumárna 2x pneu
3A59030   Prohlídka 04.07.2012 04.07.2012 234040 Centrální gumárna 1x pneu
3A59030   Prohlídka 04.07.2012 04.07.2012 Ústřední dílny Hostivař oprava hydraulického systému, oprava el. instalace, kontrola řazení
3A59030   Prohlídka 24.07.2012 24.07.2012 KONNEX TRADE CZ s.r.o. zprovoznění nástavby vozidla
3A59030   Prohlídka 01.08.2012 07.08.2012 Ústřední dílny Hostivař bezpečnostní prohlídka, oprava el. instalace
3A59030   Prohlídka 18.09.2012 18.09.2012 Ústřední dílny Hostivař promazání podvozku, doplnění hydraulického oleje, oprava el. instalace
3A59030   Prohlídka 09.10.2012 23.10.2012 KONNEX TRADE CZ s.r.o. Oprava hydraulick=ho a vzduchového okruhu vozidla a adapteru
3A59030   Prohlídka 25.10.2012 25.10.2012 Ústřední dílny Hostivař kontrola před zimním povozem, oprava kolejového podvozku a světel
3A59030   Prohlídka 01.11.2012 02.11.2012 Ústřední dílny Hostivař oprava tramvajového podvozku, oprava světel
3A59030   Prohlídka 12.11.2012 14.11.2012 KONNEX TRADE CZ s.r.o. Porucha adapteru kolejí
3A59030   Prohlídka 20.11.2012 23.11.2012 Ústřední dílny Hostivař Oprava vzduchového okruha
3A59030   Prohlídka 22.11.2012 23.11.2012 Ústřední dílny Hostivař oprava vzduchové soustavy, řazení a světel
3A59030   Prohlídka 13.12.2012 31.12.2012 KONNEX TRADE CZ s.r.o. Oprava kamerového systému
3A59030   Prohlídka 13.12.2012 31.12.2012 KONNEX TRADE CZ s.r.o. Oprava válcových košťat a adapteru na koleje
3A59030   Prohlídka 12.02.2013 12.02.2013 R.D. Engineering s.r.o. Montáž vysílačky a GPS
3A59030   Prohlídka 22.02.2013 28.03.2013 KONNEX TRADE CZ s.r.o. Oprava a servis kompresoru nástavby
3A59030   Prohlídka 26.02.2013 26.02.2013 KONNEX TRADE CZ s.r.o. Nože na škrábání a jejich úprava
3A59030   Prohlídka 13.03.2013 18.03.2013 Ústřední dílny Hostivař montáž předních příd.světel a el.vedení,montáž odkalovacích ventilů a vzduchojem
3A59030   Prohlídka 25.03.2013 25.03.2013 HALE DĚLNICKÁ Atest tachografu
3A59030   Prohlídka 27.03.2013 27.03.2013 Pražské vodárny a kanalizace Pokuta za poškozenou plombu u hydrantu
3A59030   Prohlídka 18.04.2013 18.04.2013 Ústřední dílny Hostivař Výměna vzduch. hadice přídavného zařízení podvozku a oprava světel
3A59030   Prohlídka 26.04.2013 26.04.2013 Ústřední dílny Hostivař výměna držáku světla, údržba
3A59030   Prohlídka 02.05.2013 02.05.2013 KONNEX TRADE CZ s.r.o. výměna el.ventilů
3A59030   Prohlídka 10.05.2013 10.05.2013 Ústřední dílny Hostivař oprava koštěte, udržba



3A59030   Prohlídka 07.06.2013 07.06.2013 Ústřední dílny Hostivař týdení údržba,kontrola palivovéhé systému,oprava držáku nože na levé straně
3A59030   Prohlídka 21.06.2013 21.06.2013 Ústřední dílny Hostivař týdení údržba
3A59030   Prohlídka 01.07.2013 12.07.2013 Mercedes - Benz ČR s.r.o. výměna olee v motoru a filtrů, servisní prohlídka a údržba
3A59030   Prohlídka 16.07.2013 16.07.2013 Ústřední dílny Hostivař oprava hydraulického systému nástavby a adaptéru nakolejení
3A59030   Prohlídka 19.07.2013 19.07.2013 Ústřední dílny Hostivař týdenní údržba
3A59030   Prohlídka 02.08.2013 02.08.2013 Ústřední dílny Hostivař týdenní údržba
3A59030   Prohlídka 16.08.2013 16.08.2013 Ústřední dílny Hostivař týdenní údržba
3A59030   Prohlídka 30.08.2013 30.08.2013 Ústřední dílny Hostivař pravidelná kontrola
3A59030   Prohlídka 13.09.2013 13.09.2013 Ústřední dílny Hostivař týdenní prohlídka
3A59030   Prohlídka 20.09.2013 20.09.2013 Ústřední dílny Hostivař týdenní prohlídka, promazání vozidla
3A59030   Prohlídka 25.09.2013 25.09.2013 Ústřední dílny Hostivař oprava el.instalace
3A59030   Prohlídka 04.10.2013 04.10.2013 Ústřední dílny Hostivař týdenní prohlídka
3A59030   Prohlídka 08.10.2013 08.10.2013 Ústřední dílny Hostivař oprava světel a přepínače
3A59030   Prohlídka 18.10.2013 18.10.2013 Ústřední dílny Hostivař týdenní údržba, oprava nástavců savice
3A59030   Prohlídka 25.10.2013 25.10.2013 Ústřední dílny Hostivař oprava vysávacího mechanismu
3A59030   Prohlídka 01.11.2013 01.11.2013 Ústřední dílny Hostivař pravidelná prohlídka
3A59030   Prohlídka 15.11.2013 15.11.2013 Ústřední dílny Hostivař pravidelná prohlídka
3A59030   Prohlídka 10.12.2013 11.12.2013 Mercedes - Benz ČR s.r.o. oprava úniku vzduchu a výměna vysoušeče
3A59030   Prohlídka 09.01.2014 09.01.2014 231850-dílna Hostivař,Vršovice oprava el. instalace
3A59030   Prohlídka 06.03.2014 06.03.2014 Mercedes - Benz ČR s.r.o. výměna vysoušeče vzduchu a servisní prohlídka
3A59030   Prohlídka 19.03.2014 12.05.2014 KONNEX TRADE CZ s.r.o. oprava vodní pumpy a sacích hubic
3A59030   Prohlídka 07.04.2014 07.04.2014 231850-dílna Hostivař,Vršovice udržba vozidla a nástavby, oprava nástavy
3A59030   Prohlídka 15.04.2014 15.04.2014 KONNEX TRADE CZ s.r.o. oprava pístnice koštěte
3A59030   Prohlídka 21.05.2014 21.05.2014 231850-dílna Hostivař,Vršovice pravidelná údržba
3A59030   Prohlídka 30.05.2014 06.06.2014 231850-dílna Hostivař,Vršovice pravidelná údržba
3A59030   Prohlídka 13.06.2014 13.06.2014 231850-dílna Hostivař,Vršovice oprava el. instalace,
3A59030   Prohlídka 18.06.2014 18.06.2014 231850-dílna Hostivař,Vršovice oprava el. instalace, oprava nástavby
3A59030   Prohlídka 30.06.2014 30.06.2014 231850-dílna Hostivař,Vršovice oprava adaptéru
3A59030   Prohlídka 05.08.2014 05.08.2014 231850-dílna Hostivař,Vršovice pravidelná údržba, oprava hydrauliky
3A59030   Prohlídka 20.08.2014 20.08.2014 231850-dílna Hostivař,Vršovice oprava adaptéru
3A59030   Prohlídka 23.09.2014 23.09.2014 231850-dílna Hostivař,Vršovice oprava vzduchové soustavy
3A59030   Prohlídka 03.10.2014 03.10.2014 231850-dílna Hostivař,Vršovice příprava na zimní provoz
3A59030   Prohlídka 05.11.2014 05.11.2014 231850-dílna Hostivař,Vršovice promazání, uvolnění uzávěru savice
3A59030   Prohlídka 10.11.2014 10.11.2014 231850-dílna Hostivař,Vršovice pravidelná údržba, oprava el. instalce, kontrola nástavby
3A59030   Prohlídka 25.11.2014 25.11.2014 KONNEX TRADE CZ s.r.o. diagnostika závad kolejového adaptéru
3A59030   Prohlídka 26.02.2015 30.03.2015 KONNEX TRADE CZ s.r.o. oprava primetaciho kartáča a výměna vzduchových ventilů
3A59030   Oprava 05.03.2015 05.03.2015 CROY s.r.o. Rakovník servisní prohlídka předepsaná výrobcem,vým.motor.oleje a filtru + vým.převod.oil
3A59030   Oprava 05.03.2015 05.03.2015 CROY s.r.o. Rakovník opr. řazení-výměna řadícího ústrojí, 2ks válce řazení,klín.řemenu,vým.LED majáků
3A59030   Prohlídka 17.04.2015 17.04.2015 238020 - dílna Hostivař pravid.údržba,oprava elektro,kontr.adaptéru,nástavby,vozidla
3A59030   Prohlídka 28.04.2015 28.04.2015 238020 - dílna Vršovice kontrola úniku oleje
3A59030   Oprava 06.08.2015 06.08.2015 HALE electronic ověření tachografu na kolejovém adapteru
3A59030   Oprava 02.10.2015 15.10.2015 KONNEX TRADE CZ s.r.o. výměna nových železničních kol,výměna ložisek,přetěsnění železničních kol
3A59030   Oprava 19.10.2015 19.10.2015 238020 - dílna Vršovice příprava na zimní provoz
3A59030   Prohlídka 21.10.2015 03.11.2015 CROY s.r.o. Rakovník oprava řazení,vým. potrubí k řažení,vým.spoštěče okna,opr.částečně jako reklamac
3A59030   Prohlídka 26.11.2015 26.11.2015 238020 - dílna Hostivař pravid.údržba,opr.zadní kamery addapteru,držáku kamery,elektroinstalace
3A59030   Prohlídka 08.01.2016 08.01.2016 238020 - dílna Hostivař oprava hydraulického systému - 2ks hadic,doplnění 20l OH
3A59030   Prohlídka 12.02.2016 12.02.2016 KONNEX TRADE CZ s.r.o. zjištění závady - malá rychlost kolejového adaptéru
3A59030   Prohlídka 18.02.2016 18.02.2016 238020 - dílna Hostivař opr.adaptéru + tlak.systému nástavby,zhotovení šroubení + čepů,opr.hydrauliky,
3A59030   Prohlídka 18.02.2016 18.02.2016 238020 - dílna Hostivař oprava gum sací šachty,zhotovení držáků nožů

3A59030   Prohlídka 01.04.2016 01.04.2016 238020 - dílna Vršovice opr.gumy střed.šachty,vým.žárovek,promazání,vým.odkalovacích ventilů+kontr.vzduc
3A59030   Prohlídka 11.04.2016 11.04.2016 238020 - dílna Hostivař Opr.hyydraul.systému nást.,vým.hadic,dopl.hydr.oleje-137 l OH,vým.gum šachty
3A59030   Prohlídka 18.04.2016 26.05.2016 KONNEX TRADE CZ s.r.o. Opr.hydraul.systému nást.,demont. a mont. ventilátoru,vým.vadných hadic
3A59030   Prohlídka 05.05.2016 05.05.2016 238020 - dílna Hostivař opr.střed.šachty,údrž.+mazání,pravid.údržba
3A59030   Prohlídka 03.06.2016 03.06.2016 231430 - Opravy vozidel (GVR) mazání
3A59030   Prohlídka 08.08.2016 11.08.2016 238020 - dílna Hostivař opr.gumy,sací šacht.,kontr.svět.podvoz.kontr.vyčišt.oístnice zved. koštěte
3A59030   Prohlídka 12.08.2016 12.08.2016 238020 - dílna Vršovice opr.pravé sací šachty,narov.zved.pák,nar.ramen
3A59030   Prohlídka 30.08.2016 31.08.2016 KONNEX TRADE CZ s.r.o. reklamace úniku oleje z hydraulického systému
3A59030   Prohlídka 01.09.2016 05.09.2016 KONNEX TRADE CZ s.r.o. oprava úniku oleje z hydraulického chladiče,demontáž chladiče,oprava elektro



3A59030   Prohlídka 30.09.2016 30.09.2016 238020 - dílna Vršovice demontáž a měření košťat
3A59030   Prohlídka 06.10.2016 06.10.2016 238020 - dílna Hostivař oprava pravé sací šachty, oprava elektro
3A59030   Prohlídka 14.10.2016 14.10.2016 231430 - Opravy vozidel (GVR) mazání
3A59030   Oprava 20.10.2016 20.10.2016 238020 - dílna Vršovice Příprava na zimní provoz
3A59030   Prohlídka 20.10.2016 20.10.2016 238020 - dílna Hostivař oprava košťat, oprava unašečů košťat
3A59030   Prohlídka 26.10.2016 07.11.2016 CROY s.r.o. Rakovník kontrola řazení,zjištění závady - nejde zařadit 7. a 8.stupeň
3A59030   Prohlídka 08.11.2016 13.12.2016 CROY s.r.o. Rakovník oprava řazení,výměna kulisy řazení, výměna víka převodovky,válce řazení, oleje
3A59030   Prohlídka 27.01.2017 01.02.2017 238020 - dílna Vršovice Montáž chladiče hydr.oleje
3A59030   Prohlídka 06.02.2017 07.02.2017 238020 - dílna Hostivař výměna spodních košťat, příprava vozidla na úklid
3A59030   Prohlídka 16.02.2017 20.02.2017 238020 - dílna Hostivař op.sacích šachet,elektro,hydrauliky,držáků košťat,vyvaření šachtu na žlábky,
3A59030   Prohlídka 16.02.2017 20.02.2017 238020 - dílna Hostivař op.ostřiků koš.,vyrovnání vodících lišt,seřízení chodu košt.,op.seřizování,60LHO
3A59030   Prohlídka 16.02.2017 20.02.2017 238020 - dílna Hostivař 4ks gumový pás,1ks košte válec,15m hadice,20ks konektor
3A59030   Prohlídka 20.02.2017 20.02.2017 238020 - dílna Vršovice oprava elektroinstalace,2xH124V,2x5W24V,1x kontaktol
3A59030   Prohlídka 24.02.2017 24.02.2017 238020 - dílna Vršovice oprava košťat,elektro,vzduchu nožů,2m hadice vzduch.,4x rychlospojky,1x čistič
3A59030   Prohlídka 24.02.2017 24.02.2017 238020 - dílna Vršovice 1m smršťovačky
3A59030   Prohlídka 28.02.2017 28.02.2017 238020 - dílna Vršovice opr.elektro,palivoměru,4x pojistka 5A,4x 10A,4x 15A, 4x konektor
3A59030   Prohlídka 02.03.2017 02.03.2017 238020 - dílna Vršovice Seřízení P šachty
3A59030   Prohlídka 03.03.2017 03.03.2017 238020 - dílna Vršovice Op.pískovače (držáky),ukostř.podvozku,hadic k pískovačům,kont.osvět.,op.elektro
3A59030   Prohlídka 03.03.2017 03.03.2017 238020 - dílna Vršovice 4x stahovací páska,4x stahovací páska plastová,2x žárovka 10W 24V
3A59030   Prohlídka 06.03.2017 06.03.2017 238020 - dílna Vršovice Oprava elektroinstalace,oprava držáku pískovače
3A59030   Prohlídka 10.03.2017 10.03.2017 238020 - dílna Vršovice Op.elektroinstalace,oprava P šachty,výroba klíče na kulový ventil
3A59030   Prohlídka 13.03.2017 13.03.2017 CROY s.r.o. Rakovník Odskoušení funkce,odvzdušnení řazení,srovnání řadící páky
3A59030   Prohlídka 14.03.2017 14.03.2017 238020 - dílna Vršovice Oprava+seřízení košťat,kon.osvětlení,1xmaz.sprej,1xodmašťovač,2x 5W,10x pásky
3A59030   Prohlídka 15.03.2017 15.03.2017 CROY s.r.o. Rakovník oprava řazení - půlky
3A59030   Prohlídka 23.03.2017 23.03.2017 238020 - dílna Vršovice Kontrola osvětlení,promazání,dotažení hydrauliky,kontrola hydrauliky,oprava nože
3A59030   Prohlídka 23.03.2017 23.03.2017 238020 - dílna Vršovice 1x 21W5W 24V, 1x 5W 24V, 1x 10W 24V
3A59030   Prohlídka 24.03.2017 24.03.2017 238020 - dílna Vršovice oprava šachty,promazání nástavby,oprava úniku vody
3A59030   Prohlídka 28.03.2017 28.03.2017 238020 - dílna Vršovice Kontrola úniku hydrauliky,kontr.osvětlení,promazání
3A59030   Prohlídka 03.04.2017 03.04.2017 238020 - dílna Vršovice Zavaření savice,kont.osvětlení,kontr.hydraul.hadic
3A59030   Prohlídka 10.04.2017 10.04.2017 238020 - dílna Vršovice kontrola řazení,osvětlení,op.úniku vody u čerpadla
3A59030   Prohlídka 12.04.2017 12.04.2017 238020 - dílna Vršovice vyčištění savic,výměna trysek na čištění žlábků,zavaření savic
3A59030   Prohlídka 18.04.2017 19.04.2017 238020 - dílna Vršovice oprava P savice,seřízení savice,demontáž P savice
3A59030   Prohlídka 19.04.2017 19.04.2017 238020 - dílna Kačerov Rovnání držáku na pravé šachtě sání a montáž
3A59030   Prohlídka 20.04.2017 20.04.2017 238020 - dílna Vršovice seřízení šachet sání
3A59030   Prohlídka 20.04.2017 20.04.2017 238020 - dílna Vršovice seřízení šachet sání
3A59030   Prohlídka 21.04.2017 21.04.2017 238020 - dílna Vršovice seřízení trysek,savic,nožů,zkušební jízda
3A59030   Prohlídka 25.04.2017 25.04.2017 238020 - dílna Vršovice kontrola osvětlení,seřízení L trysky
3A59030   Prohlídka 27.04.2017 27.04.2017 238020 - dílna Vršovice Kon.oleje motoru,hydrauliky,osvětlení,4L 10W40
3A59030   Prohlídka 28.04.2017 28.04.2017 238020 - dílna Vršovice Dolití hydrauliky,kontrola osvětlení,promazání
3A59030   Prohlídka 03.05.2017 03.05.2017 238020 - dílna Vršovice Op.hydral.hadic,výměna gumy pravé savice+výroba držáku,seřízení savice
3A59030   Prohlídka 04.05.2017 04.05.2017 238020 - dílna Hostivař Seřízení podvozku
3A59030   Prohlídka 05.05.2017 05.05.2017 231430 - Opravy vozidel (GVR) mazání vozidla
3A59030   Prohlídka 10.05.2017 10.05.2017 238020 - dílna Vršovice Vyčištění trysek,op.topení,pístnice
3A59030   Prohlídka 11.05.2017 17.05.2017 LOKIT s.r.o.  Opravářská 944/2 opr.úniku hydraul.oleje, výměna hadic,přetěsnění hydraul.nohy,vým.rour sání
3A59030   Prohlídka 18.05.2017 18.05.2017 238020 - dílna Kačerov Rovnání a zavaření pravého držáku nože na čištění žlábku kolejí
3A59030   Prohlídka 26.05.2017 26.05.2017 231430 - Opravy vozidel (GVR) mazání vozidla
3A59030   Prohlídka 01.06.2017 01.06.2017 238020 - dílna Vršovice Kontr.osvětlení, op.elektro.,op.vzduch.soustavy,žárovky 24V,2x4W,2x10W,2x kon.
3A59030   Prohlídka 01.06.2017 01.06.2017 238020 - dílna Vršovice 2x konektor samice,2x samec
3A59030   Prohlídka 02.06.2017 02.06.2017 238020 - dílna Vršovice kontrola elektro,op.elektro,kontrola osvětlení
3A59030   Prohlídka 05.06.2017 05.06.2017 238020 - dílna Vršovice Kontrola HO,nástavby,op.hydromotoru koštěte,
3A59030   Prohlídka 09.06.2017 09.06.2017 238020 - dílna Vršovice kontrola osvětlení,op.držáku pískovače
3A59030   Prohlídka 09.06.2017 09.06.2017 231430 - Opravy vozidel (GVR) Promazání
3A59030   Prohlídka 12.06.2017 12.06.2017 238020 - dílna Vršovice kont.osvětlení,kont.elektro,op.elektro.olej.chladiče
3A59030   Prohlídka 20.06.2017 20.06.2017 238020 - dílna Vršovice Kontrola osvětlení,oprava čerpadla wapky
3A59030   Prohlídka 22.06.2017 27.06.2017 KONNEX TRADE CZ s.r.o. diagnostika nefunkčnosti nástavby, vyhořelá el.instalace cívky
3A59030   Prohlídka 29.06.2017 10.07.2017 KONNEX TRADE CZ s.r.o. diagnostika nefunkčnosti nástavby, vyhořelá el.instalace cívky
3A59030   Prohlídka 27.07.2017 27.07.2017 238020 - dílna Vršovice Op.šachty,op.šroubů
3A59030   Prohlídka 28.07.2017 28.07.2017 231430 - Opravy vozidel (GVR) Mazání vozu
3A59030   Prohlídka 01.08.2017 02.08.2017 238020 - dílna Vršovice Kontrola úniku hydrauliky,demontáž hydraulické hadice



3A59030   Prohlídka 01.08.2017 01.08.2017 238020 - dílna Vršovice kontrola úniku hydrauliky, op.úniky HO
3A59030   Prohlídka 02.08.2017 02.08.2017 238020 - dílna Vršovice demontáž hydr.hadice
3A59030   Prohlídka 02.08.2017 02.08.2017 KONNEX TRADE CZ s.r.o. oprava řídící elektroniky nástavby, relé K14, mag. ventil
3A59030   Prohlídka 07.08.2017 07.08.2017 238020 - dílna Vršovice montáž hydraulické hadice+dolití oleje,40L HO,tlakové ucpávky,hydr.hadice
3A59030   Prohlídka 07.08.2017 07.08.2017 238020 - dílna Vršovice Montáž hydraulické hadice,dolití HO,1ks hydr.hadice,tlak.ucpávky,40L HO
3A59030   Prohlídka 11.08.2017 11.08.2017 238020 - dílna Vršovice op.osvětlení,kontrola hydrauliky+nástavby,montáž indikátoru kol,1x H124V
3A59030   Prohlídka 17.08.2017 17.08.2017 238020 - dílna Hostivař Oprava adaptéru,pr.šachty,zavaření držáku,op.ovládaní,elektro,3ks 24WH1
3A59030   Prohlídka 18.08.2017 18.08.2017 231430 - Opravy vozidel (GVR) Mazání vozu
3A59030   Prohlídka 18.08.2017 18.08.2017 231430 - Opravy vozidel (GVR) Promazání vozu, mazací tuk
3A59030   Prohlídka 22.08.2017 22.08.2017 238020 - dílna Vršovice Kontrola osvětlení,oprava elektroinstalace
3A59030   Prohlídka 25.08.2017 25.08.2017 238020 - dílna Vršovice Montáž nových čepů na držák nožů
3A59030   Prohlídka 29.08.2017 29.08.2017 231430 - Opravy vozidel (GVR) Provedeno mazání
3A59030   Oprava 01.09.2017 01.09.2017 CROY s.r.o. Rakovník kontr.B,výměna oleje v motoru,přední a zadní nápravě,převodovce,rozvodovce
3A59030   Oprava 01.09.2017 01.09.2017 CROY s.r.o. Rakovník kontr.B,vým.filtrů (motor,palivo,vzduch,vysoušeč),promazání, seřízení ventilů
3A59030   Prohlídka 06.09.2017 06.09.2017 238020 - dílna Vršovice kontrola osvetlení, oprava elektroinstalace
3A59030   Prohlídka 08.09.2017 08.09.2017 238020 - dílna Hostivař oprava vadné hydraulické hadice, mytí nástavby
3A59030   Prohlídka 12.09.2017 12.09.2017 238020 - dílna Vršovice kontrola + oprava upevnení hydr. hadic
3A59030   Prohlídka 13.09.2017 14.09.2017 238020 - dílna Hostivař Op.vzduch.soustavy,op. a seřízení podvozku,op.elektro,3ks pojistka,1ks H3

3A59030   Prohlídka 26.09.2017 26.09.2017 238020 - dílna Hostivař Op.hydr.systemu,elektro,demont.+mont.ramu,op.držáku,2ks žárovka,50LHO,1ks had.
3A59030   Prohlídka 26.09.2017 26.09.2017 238020 - dílna Hostivař 10 kabelu,1ks poziční světlo
3A59030   Prohlídka 27.09.2017 27.09.2017 238020 - dílna Vršovice Kontrola úniku vody,kontr.hydraulických hadic
3A59030   Prohlídka 06.10.2017 06.10.2017 231430 - Opravy vozidel (GVR) promazání vozidla
3A59030   Prohlídka 06.10.2017 06.10.2017 238020 - dílna Vršovice promazání, oprava elektroinstalace,seřízení nože
3A59030   Prohlídka 16.10.2017 16.10.2017 238020 - dílna Vršovice Kontrola osvětlení,zimní kontrola,promazání nástavby,op.elektro
3A59030   Prohlídka 16.10.2017 16.10.2017 238020 - dílna Vršovice 2x odmašťovač,1x mazací sprej,20x indikátor dotažení
3A59030   Prohlídka 20.10.2017 20.10.2017 238020 - dílna Hostivař oprava sání- ramena

3A59030   Prohlídka 26.10.2017 26.10.2017 238020 - dílna Vršovice promazání,oprava elektro,op.tesn.gumy,dotažení kol+montáž 10x indikátor dotažení
3A59030   Prohlídka 26.10.2017 26.10.2017 238020 - dílna Vršovice 1x 24V 10W,1x 24V H3, 10x indikátor
3A59030   Prohlídka 07.11.2017 07.11.2017 238020 - dílna Vršovice Op.+výměna P koštěte,doplnění HO
3A59030   Prohlídka 05.12.2017 05.12.2017 238020 - dílna Vršovice Kontrola el.instalace,pal.soustavy,hydr.soustavy,kol.adapteru
3A59030   Prohlídka 29.01.2018 07.02.2018 HANES s.r.o zjištění rozsahu opravy zametací nástavby
3A59030   Prohlídka 26.03.2018 26.03.2018 238020 - dílna Hostivař údržba nástavby,adapteru,op.kamery,elektro,tlak.vody,hydr.,30L HO,2ks žár.24VH1
3A59030   Prohlídka 03.04.2018 03.04.2018 238020 - dílna Hostivař Op.tlak.vody,prave savice,trysek,elektro,kontrola otoče hor.savice
3A59030   Prohlídka 10.04.2018 10.04.2018 LOKIT s.r.o.  Opravářská 944/2 výměna vadnné hydraulické hadice,kontrol stavu hadic a dotažení spojů
3A59030   Prohlídka 16.04.2018 16.04.2018 238020 - dílna Hostivař Op.hydrl.okruhu,kamer adaptéru,údržba adaptéru,nástavby,30L OH
3A59030   Prohlídka 25.04.2018 26.04.2018 238020 - dílna Vršovice Kontrola osvětlení,hydrauliky,promazání,op.úniku vody,kropení koštěte,seř.nožů
3A59030   Prohlídka 25.04.2018 25.04.2018 238020 - dílna Vršovice op.a seřízení koštěte,op.držáků,elektro,5ks žár 24V5W, 3ks žár. 24V1W
3A59030   Prohlídka 15.05.2018 16.05.2018 238020 - dílna Hostivař Op.sání nástv.,elektro,kontrola vod.okruhu,údržba adap.,nástavby,oprava trysek
3A59030   Prohlídka 23.05.2018 23.05.2018 238020 - dílna Hostivař Op.adaptéru,vzduch.soust.,seřízení odsávání+škrabák,těsnení rozv.+tlakoměru
3A59030   Prohlídka 28.05.2018 28.05.2018 238020 - dílna Hostivař Op.adaptéru,vzduch.soust.,seřízení odsávání+škrabák,těsnení rozv.+tlakoměru
3A59030   Prohlídka 30.05.2018 30.05.2018 238020 - dílna Hostivař Op.elektro,kamery,hydrl.systemu,sání
3A59030   Prohlídka 05.06.2018 05.06.2018 238020 - dílna Vršovice Čištění trysek,seřízení kolekového podvozku,oprava úniku vzduchu
3A59030   Prohlídka 21.06.2018 21.06.2018 238020 - dílna Hostivař příprava na STK,oprava elektro,dotažení třmenů,kontrola brzd a řízení,údržba voz
3A59030   Prohlídka 28.06.2018 24.07.2018 Hoffmann & Žižák s.r.o. oprava řazení,výměna řadící kulisy a řadících pístů,výměna spojovací tyče řízení

3A59030   Prohlídka 27.07.2018 27.07.2018 238020 - dílna Hostivař Oprava hydrauliky,elektro.ND v řešení,údržba nástavby,adapteru,vozu,op.+mont.spz
3A59030   Prohlídka 27.07.2018 27.07.2018 238020 - dílna Hostivař 40L OH
3A59030   Prohlídka 31.07.2018 01.08.2018 238020 - dílna Hostivař Op.elektro,větráku hydrauliky,kamery podvozku,op.podvozku
3A59030   Prohlídka 06.08.2018 06.08.2018 238020 - dílna Hostivař op.startování,chlazení hydrauliky,elektro,údržba nástavby,adaptéeru,vozu
3A59030   Prohlídka 09.08.2018 09.08.2018 238020 - dílna Hostivař Op.HS,výměna HO, 250L HO
3A59030   Prohlídka 11.08.2018 31.08.2018 238140 - Speciální vozidla špatné chlazení hydraulické soustavy - zajišťuje se servis
3A59030   Prohlídka 21.08.2018 21.08.2018 238020 - dílna Hostivař op.vysokotlaké soustavy,elektro
3A59030   Prohlídka 01.09.2018 07.10.2018 238140 - Speciální vozidla špatné chlazení hydraulické soustavy - zajišťuje se servis
3A59030   Prohlídka 17.10.2018 17.10.2018 238020 - dílna Hostivař Zimní příprava,-20°C
3A59030   Prohlídka 23.10.2018 13.12.2018 HANES s.r.o oprava speciální zametací nástavby - demontáž kolejového adaptéru
3A59030   Prohlídka 28.12.2018 28.12.2018 238020 - dílna Hostivař Demontáž kardanky z vozu
3A59030   Prohlídka 02.01.2019 31.01.2019 Hoffmann & Žižák s.r.o. oprava převodovky, výměna spojky



3A59030   Prohlídka 01.02.2019 17.02.2019 Hoffmann & Žižák s.r.o. oprava motoru - vadná řídící jednotka,roční servis-vým.oleje v motoru+filtrů
3A59030   Prohlídka 19.02.2019 17.04.2019 HANES s.r.o oprava kolejového adaptéru, výměna hydraulických pístů na zvedání adaptéru
3A59030   Prohlídka 18.04.2019 31.05.2019 HANES s.r.o výměna kol kolejového adaptéru,pískování+lakování adaptéru,výměna ložisek kol
3A59030   Prohlídka 19.06.2019 19.06.2019 238020 - dílna Hostivař Kontrola B,příprava STK,op.sání,pal.soust.,elektro,nástv.
3A59030   Prohlídka 20.06.2019 30.06.2019 238140 - Speciální vozidla oprava nástavby a kolejového podvozku dle rozpisu (zajištění navýšení obj.)
3A59030   Oprava 25.06.2019 25.06.2019 MOTEX, výrobní družstvo Praha atest analogového tachografu
3A59030   Prohlídka 01.07.2019 23.08.2019 238140 - Speciální vozidla oprava nástavby a kolejového podvozku dle rozpisu (zajištění navýšení obj.)
3A59030   Prohlídka 24.08.2019 08.11.2019 HANES s.r.o vým.cívek na vodu,vým.hydraulického oleje,filtrů+část.hadic,vým.sacích hubic
3A59030   Prohlídka 09.11.2019 08.06.2020 HANES s.r.o oprava tažných ramen zametacích kartáčů,opr.kompresoru výření,opr.zad.vrat
3A59030   Prohlídka 09.06.2020 29.03.2021 HANES s.r.o repase soustavy hydraulických čerpadel,vým.hydromotoru koštěte,celková zkouška
3A59030   Oprava 30.03.2021 30.03.2021 238020 - dílna Hostivař Kontrola B,příprava STK,op.elektro.
3A59030   Prohlídka 01.04.2021 01.04.2021 238020 - dílna Hostivař údržba vozu + mazání, kont.kapalin,brzd, dotažení spojů
3A59030   Prohlídka 11.05.2021 30.05.2021 HANES s.r.o zajištění záruční opravy nefunkčního hydraulického systému (nic nejde spustit)
3A59030   Prohlídka 31.05.2021 09.08.2021 Hoffmann & Žižák s.r.o. zjištění závady nefunkčního spouštění vývodu PTO (slouží k pohonu čerpadel)
3A59030 Diagnostika 05.05.2022 05.05.2022 DPP Hostivař Diagnostika závady nástavby, mazání vozu

3A59030 Oprava 11.08.2022 19.09.2022 HANES s.r.o Oprava ovládání vodního vysokotlakého čerpadla úklidové nástavby a šroubů kola adaptéru
Oprava nefunkčního ovládání vysokotlakého čerpadla, výměna magnetické cívky a relé 
vysokotlakého čerpadla a matic + šroubů kola kolejového adaptéru

3A59030 Oprava 21.09.2022 22.09.2022 DPP Hostivař Utěsnění vodního čerpadla, vyčištění trysek, mazání, zimní údržba
3A59030 Oprava 18.10.2022 18.10.2022 DPP Hostivař Seřízení kolejového podvozku, dotažení koncových čidel
3A59030 Oprava 24.10.2022 24.10.2022 DPP Hostivař Kontrola hydraulické soustavy, oprava nožů, doplnění hydraulického oleje
3A59030 Oprava 31.10.2022 31.10.2022 DPP Hostivař Oprava hydraulické soustavy, demontáž palivové nádrže

3A59030 Oprava 01.11.2022 04.11.2022 DPP Hostivař
Výměna hadice hydraulické soustavy, demontáž nádrže, demontáž cívek, doplnění hydraulického 
oleje

3A59030 Oprava 18.11.2022 18.11.2022 DPP Hostivař Demontáž hydromotoru

3A59030 Oprava 21.11.2022 24.11.2022 DPP Hostivař
Demontáž hydromotoru, převodky nakolejení, nákolku, mytí a oprava závitů, montáž převodky a 
nákolku

3A59030 Oprava 28.11.2022 28.11.2022 DPP Hostivař Montáž hydromotoru, zapojení hydraulické soustavy, montáž pískovačů
3A59030 Oprava 05.12.2022 05.12.2022 DPP Hostivař Doplnění hydraulického oleje, zkouška
3A59030 Oprava 13.01.2023 13.01.2023 DPP Hostivař Oprava držáku kamer, montáž RZ, srovnání plechů
3A59030 Montáž 18.01.2023 18.01.2023 DPP Hostivař Doplnění hydraulického oleje
3A59030 Oprava 31.01.2023 31.01.2023 DPP Hostivař Oprava těsnění nástavby

3A59030 Kontrola 21.02.2023 21.02.2023 DPP Hostivař
Mazání vozu, výměna maznic, výměna hadice, přetěsnění filtru, dobití AKU, uvolnění čepu, 
dotažení spojů

3A59030 Oprava 02.03.2023 03.03.2023 DPP Hostivař Přetěsnění šachet, oprava kamery podvozku, mazání

3A59030 Kontrola 13.03.2023 14.03.2023 DPP Hostivař Příprava vozu na STK, zajištění STK, mytí vozu a podvozku, dotažení spojů hydraulické soustavy

3A59030 Oprava 21.03.2023 24.03.2023 DPP Hostivař
Demontáž držáku koštěte, oprava držáku vzduchojemu, oprava vzduchové soustavy, montáž 
držáku

3A59030 Oprava 27.03.2023 27.03.2023 DPP Hostivař Oprava vzduchové soustavy, demontáž vzduchojemů

3A59030 Oprava 29.05.2023 31.05.2023 DPP Hostivař
Oprava vzduchové soustavy a přetěsnění, výměna odkalovačů, oprava vzduchové hadice, 
přetěsnění hydraulické soustavy, doplnění hydraulického oleje, zkouška

3A59030 Oprava 10.07.2023 12.07.2023 DPP Hostivař
Demontáž kartáče podvozku | Diagnostika závady | Demontáž držáku koštěte | Demontáž talíře 
koštěte | Převoz

Demontáž kartáče podvozku | Diagnostika závady | Demontáž držáku koštěte | Demontáž 
talíře koštěte | Převoz

3A59030 Oprava 21.08.2023 21.08.2023 DPP Hostivař Složení nakolejení  | Dobití AKU + start Složení nakolejení  | Dobití AKU + start
3A59030 Oprava 25.10.2023 25.10.2023 DPP Hostivař Zimní údržba | Oprava úniku hydr. oleje | Zjištění závady - vypuštění + dolití Zimní údržba | Oprava úniku hydr. oleje | Zjištění závady - vypuštění + dolití
3A59030 Oprava 24.01.2024 24.01.2024 DPP Hostivař Odstranění polepů před prodejem Odstranění polepů před prodejem
3A59030 Oprava DPP Hostivař Demontáž vzduchojemů, demontáž cívek ovládání nástavby, oprava ventilů


